

---

## Pachet produse de gradinarit conform oferta

I.D.: 94707787

---

Data  
publicarii 13.03.24

Coduri CPV

16160000-4

---

Pretul  
estimativ: 1.299,65 RON - 1.299,65 RON

---

Descriere: Ghiveci din plastic, culoare antracit, 23 cm forma rotunda buc 20x16.26=325.20 Ghiveci din plastic, culoare antracit, 40 cm forma rotunda buc 15x36.83=552.45 Tava din plastic, culoare antracit, 25 cm buc 20x7.35 =47.00 Tava din plastic, culoare antracit, 45 cm buc 15x7.35=110.25 Pamant universal pentru flori, sac 10 kg/sac, Florimax saci 10x8.40=84.00 Var pentru pomi, 1 kg/sac, Biopon buc 5x16.15=80.75 0749 138 333 e-mail : officemore@yahoo.com Transport inclus in pret.

---